
 ĐẢNG BỘ XÃ TÂN XUÂN                       ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM                            
CHI BỘ MẦM NON MỸ HÒA 
                                                                   Hóc Môn, ngày 15 tháng 12 năm 2023  

                           

BÁO CÁO 

Kết quả công tác lãnh đạo thực hiện nhiệm vụ chính trị năm 2023 và 

phương hướng nhiệm vụ năm 2024 

  

Căn cứ Nghị quyết lãnh đạo thực hiện nhiệm vụ chính trị tại địa phương, đơn 

vị năm 2023, tập thể chi bộ trường Mầm non Mỹ Hòa báo cáo kết quả thực hiện 

như sau: 

I. ĐẶC ĐIỂM TÌNH HÌNH:  

Tổng số học sinh toàn trường: 533 cháu  

Tổng số lớp: 14 lớp 

Tổng số cán bộ, giáo viên, nhân viên: 47 người. Trong đó: Biên chế: 36. 

HĐ111: 04. Khoán việc: 04.  

Trong đó: Ban giám hiệu: 03 

      Giáo viên:         31 

      Nhân viên:        13 (trong đó: 01 Văn thư, 01 Thủ quỹ, 01 Kế toán, 

01 Y tế, 04 Cấp dưỡng, 03 Bảo vệ. 02 phục vụ). 

Tổng số đảng viên tính đến cuối năm 2023: 15 đảng viên. Trong đó: đảng 

viên chính thức là: 15/15 đ/c. 

Về trình độ chuyên môn nghiệp vụ của đảng viên: 

Đảng viên có trình độ Đại học: 14/15 đ/c; trình độ. 

Đảng viên có trình độ TCLLCT: 11/15 đ/c. 

II. KẾT QUẢ THỰC HIỆN  

1. Việc quán triệt, tổ chức thực hiện các chủ trương, đường lối của Đảng, 

chính sách, pháp luật của Nhà nước, nghị quyết, chỉ thị, quyết định, kết luận 

của cấp trên; xây dựng và tổ chức thực hiện các chương trình, kế hoạch công 

tác của tập thể. 

Chi bộ lãnh đạo cán bộ, công chức, viên chức và người lao động thực hiện 

hiệu quả nhiệm vụ chính trị chính trị, công tác chuyên môn, thực hiện đúng đường 

lối, chính sách của Đảng, pháp luật Nhà nước, Nghị quyết, chỉ thị, quyết định của 

cấp trên đề ra. 
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Công tác tư tưởng chính trị được chi bộ quan tâm giáo dục thường xuyên. 

Từng đảng viên vững vàng về tư tưởng chính trị, chấp hành tốt chủ trương đường 

lối của Đảng, gương mẫu thực hiện Nghị quyết của chi bộ để quần chúng noi theo. 

100% Đảng viên kiên định với mục tiêu lý tưởng của đảng, trung thành với 

chủ nghĩa Mác-Lê nin và tư tưởng Hồ Chí Minh, đã tích cực tuyên truyền, vận 

động người thân và gia đình chấp hành đường lối chính sách của Đảng, pháp luật 

của nhà nước. 

Chi bộ đã tổ chức triển khai thực hiện nghiêm túc Chỉ thị số 05-CT/TW ngày 

15/5/2016 của Bộ Chính trị về “Đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, 

phong cách Hồ Chí Minh”. 

Chi bộ tổ chức quán triệt, nghiên cứu, học tập đúng theo chỉ đạo, đảng viên 

tham gia với tinh thần, thái độ học tập nghiêm túc có 100% đảng viên tham gia.  

Quán triệt đảng viên thực hiện nghiêm túc Quy định 213-QĐ/TW của Bộ 

Chính trị chi bộ có 15/15 đảng viên được đánh giá thực hiện tốt nghĩa vụ công 

dân nơi cư trú. 

Triển khai và tuyên truyền đầy đủ các văn bản chỉ đạo về trật tự xây dựng, 

tăng cường lãnh đạo và chấn chỉnh công tác quản lý nhà nước về đất đai, xây dựng 

và chỉnh trang đô thị trên địa bàn huyện, xã có 100 % đảng viên, cán bộ, giáo viên 

tham gia. 

        Quán triệt Chỉ thị 19-CT/TW, Nghị quyết số 10-NQ/HU của Ban Thường vụ 

Huyện ủy, Nghị quyết số 202-NQ/ĐU và tổ chức thực hiện Nghị quyết của Chi 

bộ trong việc lãnh đạo xây dựng ý thức “Không vứt rác ra đường và kênh, rạch” 

cho cán bộ, đảng viên, viên chức và học sinh của nhà trường, có 100 % đảng viên, 

cán bộ, giáo viên, nhân viên quán triệt và thực hiện tốt. 

Triển khai trong chi bộ tiếp tục thực hiện Nghị quyết Trung ương 4 (khóa 

XII) về “Tăng cường xây dựng, chỉnh đốn Đảng; ngăn chặn, đẩy lùi sự suy thoái 

về tư tưởng chính trị, đạo đức, lối sống, những biểu hiện “tự diễn biến”, “tự 

chuyển hóa” trong nội bộ”; triển khai các văn kiện Đại hội đại biểu toàn quốc 

lần thứ XIII của Đảng; học tập và làm theo tư tưởng, đạo đưc, phong cách Hồ 

Chí Minh về “Ý chí tự lực, tự cường và khát vọng phát triển đất nước phồn vinh, 

hạnh phúc”. 

100% cán bộ, đảng viên, giáo viên, nhân viên trong nhà trường đều có tinh 

thần học tập để nâng cao trình độ lý luận chính trị, trình độ chuyên môn nghiệp 

vụ và có năng lực công tác. Luôn phát huy tốt tinh thần trách nhiệm của người 

Đảng viên. Luôn có tinh thần đoàn kết tương thân tương ái hỗ trợ giúp đỡ nhau 

về mọi mặt để hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao.  

  Tiếp tục duy trì thực hiện tốt không gian văn hoá Hồ Chí Minh.  
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100% đảng viên thực hiện nghiêm túc những điều đảng viên và cán bộ, công 

chức, viên chức không được làm. 

2. Công tác lãnh đạo, chỉ đạo các mặt công tác của địa phương, cơ quan, 

đơn vị trong năm; kết quả thực hiện các chỉ tiêu, nhiệm vụ được cấp có thẩm 

quyền giao, phê duyệt trong năm 

Lãnh đạo cán bộ, đảng viên và quần chúng đấu tranh chống các quan điểm 

sai trái, có tư tưởng cục bộ, những hành vi nói, viết và làm trái với đường lối, 

chính sách của Đảng, pháp luật của Nhà nước, những biểu hiện mất dân chủ, độc 

đoán, tác phong quan liêu, thiếu tinh thần trách nhiệm, chống sự suy thoái về phẩm 

chất, đạo đức, lối sống của cán bộ, đảng viên. 

Trong năm học 2022-2023 đã hoàn thành tốt kế hoạch các chỉ tiêu đề ra: 

        Tập thể hoàn thành hoàn thành tốt nhiệm vụ. 

        Công đoàn; Chi đoàn; Y tế đạt tốt. 

        Chiến sĩ thi đua cấp huyện 04/28 - tỷ lệ 14.28% (trong đó đảng viên là 04/4 

- tỷ lệ 100%). 

        LĐTT 28/28- tỷ lệ:100 %. 

        Đạt giáo viên giỏi cấp huyện 05/06 tỷ lệ 83.3%. (02 giáo viên đạt giải nhất 

cấp huyện). 

        01 giáo viên đạt giải III giáo viên giỏi cấp Thành phố. 

        Giải khuyến khích hội thi “Duyên dáng tài năng” cấp huyện (Giáo viên).  

      Đạt giải nhất Thể dục đồng diễn Cấp huyện. 

      Đạt giải nhất Hội thi thời trang dân tộc và nấu ăn vùng miền do xã tổ chức. 

Thực hiện nghiêm túc chương trình chăm sóc giáo dục trẻ theo quy định, 

thương yêu chăm sóc các cháu tận tình, chu đáo thu hút trẻ thích đi học ngày càng 

đông, không ngừng sáng tạo phương pháp quản lý, tổ chức các hoạt động dạy và 

học có hiệu quả thông qua các trò chơi, xây dựng môi trường lấy trẻ làm trung 

tâm luôn xanh, sạch, đẹp, an toàn cho trẻ. 

Thực hiện tốt công tác phối hợp với phụ huynh trong việc chăm sóc và giáo 

dục trẻ thông qua chuyên đề do Bác sĩ báo cáo, dự giờ chế biến của cấp dưỡng, 

dự giờ ăn của trẻ... 

100 % nhóm, lớp thực hiện tốt chương trình giáo dục mầm non. Đã thực 

hiện và hoàn thành tốt công tác phổ cập GD trẻ 5 tuổi và sử dụng bộ chuẩn phát 

triển cho trẻ 5 tuổi. 

Phối hợp với công đoàn chăm lo tốt đời sống cho công chức, viên chức 

trong nhà trường; tổ chức tốt các phong trào thi đua góp phần nâng cao chất lượng 

chuyên môn trong nhà trường.  

Lãnh đạo, chỉ đạo và tổ chức quán triệt học tập nghiêm túc, tiến hành các 

bước kiểm điểm chặt chẽ, đúng quy trình. Chi bộ và cá nhân từng đảng viên đã 

nghiêm túc kiểm điểm theo đúng kế hoạch chỉ đạo của Đảng ủy. 
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Thực hiện tốt các cuộc vận động và các phong trào thi đua do ngành và các 

cấp tổ chức. 100% cán bộ, giáo viên, nhân viên  hoàn thành tốt nhiệm vụ được 

giao trong năm học 2022-2023. 

Quan tâm công tác đào tạo bồi dưỡng cán bộ, đảng viên, giáo viên, nhân viên 

của trường, đáp ứng nhu cầu công nghiệp hóa hiện đại hóa đất nước. Tạo điều 

kiện cho cán bộ, đảng viên, giáo viên, nhân viên đi học các lớp chính trị, chuyên 

môn nâng cao trình độ nghiệp vụ quản lý giáo dục; 01 đảng viên đang học lớp 

thạc sĩ QLGD. 

3. Việc thực hiện nguyên tắc tập trung dân chủ và các quy định, quy chế làm 

việc 

Xây dựng và thực hiện nghiêm túc nội quy của đơn vị, Quy chế dân chủ 

thực hiện theo nguyên tắc công khai, dân chủ, qui chế phối hợp hoạt động giữa 

chính quyền và đoàn thể, qui chế chi tiêu nội bộ trong cơ quan, để có hướng chỉnh 

sửa bổ sung cho phù hợp với tình hình thực tế tại đơn vị và thông qua Hội nghị 

Cán bộ công chức của trường ngày 21/10/2023. 

Chi bộ thực hiện nghiêm nguyên tắc tập trung dân chủ, nói và làm theo 

Nghị quyết. Cán bộ, đảng viên kiên quyết đấu tranh với các biểu hiện cơ hội, cục 

bộ, bè phái, tham nhũng, lãng phí và các biểu hiện tiêu cực khác; thực hiện tốt 

quy định các điều đảng viên không được làm; xử lý kịp thời, nghiêm minh khi có 

dấu hiệu đảng viên vi phạm. 

Hằng quý, tháng, duy trì chế độ hội họp (họp chi bộ, sinh hoạt chuyên đề), 

có kiểm điểm rút kinh nghiệm cho từng đảng viên và cùng đề ra phương hướng 

thực hiện nhiệm vụ và phân công thực hiện nhiệm vụ cho từng đảng đảm bảo đúng 

thời gian quy định. 

Thường xuyên nâng cao chất lượng sinh hoạt Chi bộ theo Hướng dẫn số 12-

HD/BTCTW ngày 06/7/2018 của Ban Tổ chức Trung ương. Chi bộ thường xuyên 

duy trì việc đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí 

Minh theo tinh thần Chỉ thị số 05-CT/TW ngày 15/5/2016 của Bộ Chính trị. Triển 

khai kế hoạch thực hiện Quy định 1043-QĐ/TU của Ban Thường vụ Thành ủy về 

phân công đảng viên trực tiếp làm công tác vận động quần chúng ở cơ sở cho từng 

đảng viên, qua đó làm tiêu chí để đánh giá chất lượng đảng viên hàng năm. 

Công tác phát triển đảng viên là một trong những chỉ tiêu quan trọng, trong 

năm 2023 chi bộ kết nạp chưa kết nạp đảng viên.  

Chi bộ thực hiện sinh hoạt chuyên đề theo quý đúng theo qui định. Chuyên 

đề quý tập trung đi sâu vào thảo luận, giải quyết một số vấn đề còn thiếu sót, các 

điểm yếu, các vấn đề cần thiết. Qua đó, đề ra các giải pháp tập trung giải quyết 

các vấn đề, nâng cao chất lượng hiệu quả công tác lãnh đạo của Chi bộ. 

Lãnh chỉ đạo nhà trường thực hiện nghiêm túc các qui định về công khai 

minh bạch theo Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017. 
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Thực hiện theo đúng quy định việc đánh giá cán bộ, viên chức hàng tháng, 

hàng quý và hàng năm, đánh giá chuẩn Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng và chuẩn 

nghề nghiệp giáo viên, để bố trí sắp xếp các vị trí việc làm phù hợp với năng lực 

chuyên môn từng đối tượng. Xây dựng đội ngũ nhà giáo và cán bộ quản lý đủ về 

số lượng, đảm bảo chất lượng, có lập trường tư tưởng chính trị vững vàng, phẩm 

chất đạo đức lối sống tốt, có trình độ đào tạo chuyên môn nghiệp vụ, phương pháp 

giảng dạy ứng dụng CNTT, đáp ứng được nhu cầu của xã hội hiện nay. 

4. Việc đấu tranh ngăn chặn, đẩy lùi những biểu hiện suy thoái về tư 

tưởng chính trị, đạo đức, lối sống, "tự diễn biến", "tự chuyển hóa" trong nội 

bộ gắn với đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ 

Chí Minh và công tác đấu tranh phòng, chống tham nhũng, lãng phí 

Chi bộ đã lãnh đạo thực hiện tốt việc phổ biến, quán triệt cán bộ, đảng viên 

thực hiện Nghị quyết Trung ương 4 khóa XII về “tăng cường xây dựng, chính đốn 

Đảng; ngăn chặn, đẩy lùi sự suy thoái về tư tưởng chính trị, đạo đức lối sống, 

những biểu hiện “tự diễn biến”, “tự chuyển hóa” trong nội bộ. Công tác giáo dục 

đạo đức tư tưởng trong nhà trường luôn được quan tâm. Nhờ vậy, sau kiểm điểm 

nhận thức trong tập thể đơn vị đã có sự chuyển biến, đảng viên nghiêm túc phê và 

tự phê, tạo không khí chân thành, cởi mở, dân chủ trong nhà trường. 

Cán bộ, đảng viên không ngừng học tập, trao đồi nhận thức chính trị, gương 

mẫu trong công tác, thực hiện tốt tự phê bình và phê bình. 

100% đảng viên đăng ký học tập và làm theo tư tưởng đạo đức, phong cách 

Hồ Chí Minh, vận dụng tốt vào công việc, từng đảng viên hoàn thành tốt nhiệm 

vụ đảm nhận. 

Luôn coi trọng việc rèn luyện phẩm chất đạo đức, lối sống, lương tâm nghề 

nghiệp; tạo cơ hội, động viên, khuyến khích giáo viên, cán bộ quản lý giáo dục học 

tập và sáng tạo; ngăn ngừa và đấu tranh kiên quyết với các biểu hiện vi phạm pháp 

luật và đạo đức nhà giáo; nâng cao trách nhiệm của cán bộ, giáo viên, nhân viên và 

nhân dân trong việc phòng chống tiêu cực, tham nhũng, quan liêu.                 

5. Kết quả lãnh đạo, chỉ đạo, thực hiện công tác kiểm tra, giám sát, kỷ 

luật đảng và thi đua, khen thưởng 

Chi bộ nhận thức công tác kiểm tra, giám sát là nhiệm vụ thường xuyên của 

Đảng được tiến hàng công khai, dân chủ, khách quan; gắn công tác kiểm tra với 

công tác tư tưởng, công tác tổ chức và đổi mới phương thức lãnh đạo của Đảng. 

Qua công tác kiểm tra, giám sát phát huy hiệu quả công việc giáo dục, ngăn 

ngừa vi phạm của đảng viên, giữ vững kỷ luật, kỷ cương của Đảng, nâng cao ý 

thức tự giác trong cán bộ, đảng viên góp phần phòng ngừa, ngăn chặn suy thoái 

về tư tưởng, chính trị, đạo đức lối sống trong cán bộ, đảng viên. Chi bộ đã tiến 

hành kiểm tra, giám sát thường xuyên đối với 100% đảng viên. 
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Công tác thu, chi Đảng phí được Chi bộ thực hiện đúng nguyên tắc Điều lệ 

Đảng, thu đủ, thu đúng và nộp Đảng phí về Đảng ủy đúng thời gian quy định. 

Việc chi Đảng phí đúng theo hướng dẫn của nguyên tắc tài chính. 

Tổ chức kiểm tra, đánh giá các hoạt động của chuyên đề một cách linh hoạt, 

sáng tạo và hiệu quả, qua đó giúp đảng viên, giáo viên ngày càng tiến bộ, kết quả 

đạt tốt. 

Thực hiện tốt các chế độ kiểm tra thường xuyên, định kỳ về nội qui, qui chế 

chăm sóc nuôi dưỡng. 

Việc khen thưởng kỷ luật cán bộ, đảng viên, giáo viên, nhân viên được thực 

hiện đúng quy định và kịp thời làm động lực thực hiện tốt nhiệm vụ được giao. 

 Chi bộ đã tiến hành kiểm tra, giám sát 02 đảng viên trong năm: Kiểm tra 

việc thực hiện quy định số 37-QĐ/TW ngày 25 tháng 10 năm 2021 của Ban chấp 

hành Trung ương Đảng về những điều đảng viên không được làm và Giám sát 

đảng viên trong việc thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TƯ ngày 15/5/2016 của Bộ Chính 

trị về đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh 

và chủ đề học tập chuyên đề năm 

III. Hạn chế, khuyết điểm và nguyên nhân 

Hạn chế, khuyết điểm: chưa kết nạp đảng viên năm 2023. 

Nguyên nhân của hạn chế, khuyết điểm: Do trường mới thành lập 2020 đa 

số CB-GV-Nv chuyển về trường là đảng viên. Trường tuyển mới 18 giáo viên. 

IV. Kết quả khắc phục những hạn chế, khuyết điểm đã được cấp có 

thẩm quyền kết luận hoặc được chỉ ra ở các kỳ kiểm điểm trước  

Kiểm điểm rõ từng hạn chế, khuyết điểm (đã được khắc phục; đang khắc 

phục, mức độ khắc phục; chưa được khắc phục); những khó khăn, vướng mắc 

(nếu có); trách nhiệm của tập thể, cá nhân có liên quan. 

- Không có.  

V. Giải trình những vấn đề được gợi ý kiểm điểm (nếu có) 

Giải trình từng vấn đề được gợi ý kiểm điểm, nêu nguyên nhân, xác định 

trách nhiệm của tập thể, cá nhân đối với từng vấn đề được gợi ý kiểm điểm 

- Không có. 

VI. Phương hướng, biện pháp khắc phục hạn chế, khuyết điểm 

 - Không có. 

------------------ 

Phương hướng thực hiện nhiệm vụ chính trị 2024 

Tiếp tục thực hiện tiếp tục thực hiện Nghị quyết Trung ương 4 (khóa XII) 

về “Tăng cường xây dựng, chỉnh đốn Đảng; ngăn chặn, đẩy lùi sự suy thoái về tư 
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tưởng chính trị, đạo đức, lối sống, những biểu hiện “tự diễn biến”,“tự chuyển 

hóa” trong nội bộ”, Chỉ thị số 05-CT/TW, ngày 15/5/2016 của Bộ Chính trị 

về “Đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí 

Minh” và Quy định số 101-QĐ/TW, ngày 07/6/2012 của Ban Bí thư về “Trách 

nhiệm nêu gương của cán bộ, đảng viên, nhất là cán bộ lãnh đạo chủ chốt các 

cấp” 

Tăng cường thực hiện tự phê bình, phê bình và nguyên tắc tập trung dân chủ 

trong tổ chức và hoạt động của Đảng; đổi mới phương thức lãnh đạo; nâng cao chất 

lượng sinh hoạt của cấp ủy, tổ chức đảng; xây dựng đội ngũ cấp ủy viên và bí thư 

chi bộ. Duy trì chế độ hội họp theo đúng Hướng dẫn số 12-HD/BTCTW của Ban 

Tổ chức Trung ương, đảng viên tham gia sinh hoạt chi bộ nghiêm túc, đầy đủ, có 

trách nhiệm. 

Tiếp tục thực hiện các chuyên đề trong năm đảm bảo 4 chuyên đề trong 1 năm. 

Xây dựng kế hoạch kiểm tra, giám sát trong năm 2024. 

Thực hiện tốt Quy chế dân chủ, giữ vững nề nếp kỷ cương. Tăng cường công 

tác quản lý, tập trung nâng cao chất lượng của nhà trường: 

+ Thực hiện tốt công tác chăm sóc giáo dục trẻ, tạo lòng tin phụ huynh gửi 

trẻ đến trường. 

+ Xây dựng môi trường thiên nhiên, môi trường trong và ngoài lớp học. 

+ Vận động trẻ 5 tuổi ra lớp đạt chỉ tiêu 100%. 

+ Tiếp tục phòng chống suy dinh dưỡng nhẹ cân, suy dinh dưỡng thấp còi, 

có nhiều biện pháp phòng chống béo phì, chăm sóc giáo dục dinh dưỡng sức khỏe. 

+ Thực hiện tốt vệ sinh an toàn thực phẩm cho bếp ăn bán trú, không để xảy 

ra ngộ độc thực phẩm trong nhà trường và đảm bảo an toàn tuyệt đối cho trẻ.  

+ Nâng cao chất lượng phối hợp tốt với phụ huynh trong việc phòng chống 

dịch bệnh. 

+ Nâng cao chất lượng hoạt động góc dành cho học sinh. 

+ Giáo dục trẻ bảo vệ môi trường. 

+ Thực hiện tổ chức giờ ăn theo hướng mới. 

+ Tiếp tục thực hiện mô hình chăm sóc tốt. 

+ Đẩy mạnh phong trào học tập nâng cao trình độ cho viên chức và người 

lao động phát huy tối đa năng lực của đội ngũ giáo viên giỏi.  
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+ Cải tiến công tác quản lý, khuyến khích Vvên chức và người lao động tự 

học tự rèn để nâng cao trình độ chuyên môn nghiệp vụ nhằm đáp ứng yêu cầu 

nâng cao chất lượng dạy và học. 

Đẩy mạnh công tác xã hội hóa giáo dục, tranh thủ sự đóng góp của xã hội 

chăm lo cho sự nghiệp giáo dục của nhà trường.  

Khuyến khích giáo viên trong việc học tập để nâng cao trình độ kiến thức 

chuyên môn, nghiệp vụ tay nghề. Chú trọng nâng cao chất lượng chăm sóc, nuôi 

dưỡng giáo dục trẻ và uy tín của Nhà trường. 

  Chỉ đạo thực hiện các khoản thu, chi của nhà trường đủ, đúng nguyên tắc 

tài chính, không chủ trương thu ngoài qui định từ phía PH học sinh. 

 Giữ gìn và củng cố mối quan hệ tốt với địa phương và chính quyền các cấp. 

 Phấn đấu các danh hiệu thi đua đối với Chi bộ, Nhà trường và CB-GV-NV: 

 + Đạt: “Chi bộ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ”. 

 + Đạt danh hiệu “Tập thể lao động xuất sắc”. 

 + Cơ quan đạt đơn vị văn hóa.  

 + Công đoàn  “Hoàn thành tốt nhiệm vụ” 

 + Chi đoàn ‘Hoàn thành tốt nhiệm vụ” 

 + Trường học đạt an toàn, phòng tránh tai nạn thương tích. 

 + 100% CB-GV-NV không vi phạm đạo đức nhà giáo. 

 + 100% CB-GV-NV đăng ký tham gia các danh hiệu thi đua các cấp. 

VII. Đề nghị xếp loại mức chất lượng:  

           Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ. 

           Hoàn thành tốt nhiệm vụ. 

           Hoàn thành nhiệm vụ. 

           Không hoàn thành nhiệm vụ. 

 

 Nơi nhận:        T/M CHI BỘ 

- Đảng ủy xã; (báo cáo) BÍ THƯ 

- Đảng viên chi bộ; 

- Lưu.       

        Trịnh Thị Lan 
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